2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

2-я сессия IVсозыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":
1.1. За добросовестный труд, личный вклад в обеспечение жителей города Нарьян-Мара и гостей Ненецкого автономного округа услугами пассажирских перевозок и в связи с профессиональным праздником "День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта" работников МУП "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие":

- Анфалова Павла Геннадьевича, шиномонтажника – вулканизаторщика;

- Койнаша Андрея Алексеевича, водителя специализированного транспорта;

- Климова Михаила Витальевича, рабочего по комплексному обслуживанию зданий вспомогательного участка.
1.2. За большой личный вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения и в связи с Днем воспитателя и всех дошкольных работников Хатанзейскую Елену Николаевну, педагога-психолога Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Центр развития ребенка – детский сад "Сказка".
1.3. За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с Днем воспитателя и всех дошкольных работников Филиппову Елену Михайловну, воспитателя Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Центр развития ребенка – детский сад "Сказка".
1.4. За вклад в развитие нормотворческой деятельности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", обеспечение прав и свобод человека и гражданина, развитие местного самоуправления, формирование и реализацию социальной и экономической политики Газимзянову Ирину Евгеньевну, председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар.
1.5. За многолетнюю творческую деятельность, достижения в области педагогики и вклад в развитие образования в городе Нарьян-Маре Федотову Людмилу Анатольевну, учителя начальных классов Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "СШ № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов".
1.6. За добросовестный труд, профессионализм и в связи с 90-летием системы образования Ненецкого автономного округа Слотину Инну Владимировну, воспитателя Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Детский сад "Семицветик".
1.7. За высокий профессионализм, творческое отношение к работе, личный вклад в музейное дело и в связи с 80-летием школы Гербову Веру Иннокентьевну, руководителя школьного музея Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "СШ № 4 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                     Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

31 октября 2019 года

№ 22-р